Ali b. Nasr (ö. h. 422), Uyûnü’l-Mesâil,

(thk. Ali Muhammed İbrahim, Dar’ul İbn Hazm, 1. Baskı, Beyrut 2009.

BEYATİ, Abdülğafur Muhammed, el Kavaidü’l Fıkhiyye fil Ahvaliş Şahsiyye Darul

Kütüp İlmiyye, Beyrut 2019.

BERÂZİÎ, Ebû Sâid Halef b. Ebi’l Kâsım Muhammed el-Ezdi el-Kayrevâni (ö.

430/1039’dan sonra), et-Tehzîb fi’htisâri’l-Müdevvene, Thk yazılacak , I. Baskı,

1423/2002 Dubai.

BİLMEN, Ömer Nasuhi (ö. 1971), Hukuk-ı İslâmiyye ve Istılahat-ı Fıkhiyye Kamusu,

C. 2, İstanbul 1968.

BUHÂRİ Ebû Abdillah Muhammed b.İsmail (ö. 256/869), Sahîhu’l Buhârî, İstanbul

1981.

BUHÛTÎ, Mansûr b. Yûnus b.İdrîs (ö. 1051/1641), Keşşâfü’l-kınâ an-metni’l-İknâ, C.

5, Âlemü’l Kütüb, Beyrût 1983.

BÜCEYRİMİ, Süleyman b. Muhammed b. Ömer (ö. h.1221), Büceyrimî ale’l Hatîb,

C.4; el-Mektebetül Tevfik , yy. , ty.

CASSAS, Ebu Bekir Ahmed b. Ali er-Râzi, Ahkâm’ül Kur’an, C. 2, 2. Baskı, Darül

Kütüb-il İlmiyye, Beyrut 2002.

CEVHERİ, İsmail b. Hammad, (ö. 400/1010), es-Sıhah, C. 2, yy, ty.

CEZÎRÎ, Kitabu’l- Fıkh ale’l- Mezâhibü’l Erbaa, Lübnan, 2003.

CİN, Halil, İslâm ve Osmanlı Hukukunda Evlenme, SÜHFY, 2. BASKI, Konya 1988

ÇEKER, Orhan, İslâm Hukukunda Akidler, İstanbul 2006.

ÇEKER, Orhan, “İslam Hukukunda Süt Akrabalığı, İslam Hukuku Araştırmaları

ve Farklılıklar ‐Farklı Bir Yaklaşım “Dinlerde Nikâh Milletlerarası Tartışmalı İlmi

Toplantı”, İstanbul 2012, ss. 35-51.

DEMİRCAN, Adnan, Cahiliye ve Hz. Peygamber Dönemi Uygulamalarıyla Nikâh,

Diyanet İlmi Dergi, 2013, C. 49, sy. 3, ss. 21-42.

DERDÎR, Ahmed b. Muhammed b. Ahmed (ö. 1201/1786), Aḳrebü’l-mesâlik li-

meẕhebi’l-İmâm Mâlik, Mektebetü’l Eyyûb, Kano-Nijerya 2000.

DERDÎR, Ahmed b. Muhammed b. Ahmed (ö. 1201/1786), , eş-Şerhu’s-sağîr ala

akrabi’l-mesâlik, (Thc. Mustafa Kemal Vasfî), C. 3, Dâr’ul Mearif, Kahire ty.

DİHLEVÎ, Şah Veliyyullah (ö. 1176-1762), Hüccetullâh’i’l-Bâliğa, C. 2, (Trc. Dr.

Mehmet Erdoğan), İstanbul 1994.

DÖNDÜREN Hamdi, Delilleriyle Aile İlmihali, İstanbul, 2011.

DÖNMEZ, İbrahim Kâfi, “Müt’a” md., DİA. C. 32, İstanbul 2008, ss. 174-180.

DUMLU, Emrullah, Hürmet-i Müsâhere ve İlgili Bazı Meseleler, İslâm Hukuku

Araştırmaları Dergisi, 2017, sy. 29, ss. 185-219.

DURAL, Mustafa/ ÖĞÜZ, Tufan/ GÜMÜŞ, Mustafa Alper, Türk Özel Hukuku, C. 3,

Aile Hukuku, 12. Baskı, İstanbul 2016.

EBÛ DÂVÛD, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî (ö. 275/888), Sünen-i Ebu Dâvûd

Terceme ve Şerhi, (Trc:Necati Yeniel, Hüseyin Kayapınar), C. 8, İstanbul 1989.

EBÛ ZEHRA, Muhammed, El Ahvalü-ş Şahsiyye, Kahire 2005.

ERDEBÎLÎ, Yûsuf b. İbrahim, el-Envâr li-Aʿmâl i’l-Ebrâr, Mısır, ty.

ESEN, Hüseyin, İslâm Hukukunda Aile, İlahiyat Akademi Y. 2020, sy. 11, ss.

Evlenme Engelleri ll: Örneklem Tahlilleri”, İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi , sy.

5, 2005, ss.243-266.

HATEMİ, Hüseyin/ SEROZAN, Rona, Aile Hukuku, İstanbul 1993.

Hukuk-i Aile Kararnamesi, (Haz. ve Notlar Ekleyen:Orhan Çeker), 3. Baskı, Konya

2016.

İBN ABİDİN Muhammed Emin b.Ömer b. Abdilaziz el-Hüseynî ed- Dımeşkî, (ö.

1252/1836), Raddii 'l -Muhtar ale 'd-Diirr'ül-Muhtâr, (Trc Ahmed Davudoğlu),

İstanbul 1983

İBN HAZM, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b. Saîd (ö. 456/1064), el-Muhallâ, (Thk.

Ahmed Muhammed Şâkir), C. 9, Dâr’ut-Türâs, Kahire ty.

İBN KAYYİM el-Cevziyye (ö.751/1350), Zâdu’l Meâd, (Trc. Mehmet Erdoğan), C.

5, İklim Yayınları, İstanbul 1990.

İBN KUDAME, Muvaffakuddin Ebu Muhammed b. Ahmed, el- Muğni ve ş-Şerh’ul

Kebîr, C. 7, Beyrut 1972.

İBN MÂCE Ebu Abdillah Muhammed el-Kazvînî (ö. 273/886), Sünen-i İbn-i Mâce

Tercemesi ve Şerhi, (Trc: Haydar Hatipoğlu), İstanbul 1983

İBN MANZUR Ebû'l- Fazl Cemâluddin Muhammed b. Mükerrem (ö. 711/1311)

Lisânu'l -Arab, C. 4, Beyrut, ty.

İBN MİFTAH, Ebul Hasen Abdullah bin Ebi’l Kasim, el-Müntezeul Muhtar min’el

Gaysi’l Midrar (Şerhul Ezhâr)( ö. 877 h), C. 4, Mektebetü Ehlil Beyt, San’a Yemen

2018.

107

İBN MÜFLİH, Şemsüddîn Muhammed b. Müflih el-Makdisî (ö. 763/1362), Kitâbü’l-

Fürûʿ (Merdâvî’nin Tashihu’l-fürû’ adlı eseriyle basılmıştır.), Thk. Abdullah b.

Abdülmuhsin et-Türkî, C. 8, Dar’ul-Müeyyed, I. Baskı, yy. 1424/ 2003.

İBN NÜCEYM, Zeynüddin b. İbrâhîm b. Muhammed (ö. 970/1563),el-Bahrü’r-Râik,

Dâr’ul Kütübü’l-Ilmiyye, C. 3, I. Baskı, Beyrût 1997.

İBN RÜŞD, Ebü’l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Muhammed el-Kurtubî (ö.

595/1198) Bidâyetü’l-müctehid ve nihâyetü’l-muḳteṣıd, Dar’ül Kütübül Ilmiyye, 1.

Baskı, Beyrut 1416/1996.

İBN RÜŞD, Ebü’l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Muhammed el-Kurtubî (ö.

595/1198) , el-Beyân ve’t-tahsîl, (Thk. Ahmet İkbâl), C. 4, 3. Baskı, Dâr’ul-Garb’il-

İslâmiyye, Beyrut 1988.

KADRİ PAŞA, el-Ahkâmü’ş-Şer’iyye fi’l-Ahvâli’ş-Şahsiyye, C. 1, Kahire 2006.

KALENDER, Mustafa, İslâm Hukukunda Hısımlık ve Oluşturduğu Evlenme

Engelleri, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Rize 2000.

KARÂFÎ, Şihâbüddîn Ahmet b. İdrîs (ö.684/1285), ez-Zâhıre, (Thk. Muhammed

Bûhubze), Dâr’ul-Garb’il-İslâmiyye, C. 4, I. Baskı, Beyrut 1994.

KARAMAN, Hayreddin, İslam Hukuk Tarihi, İstanbul 1989.

KARAMAN, Hayrettin, Ana Hatlarıyla İslâm Hukuku, C. 2, İstanbul 2007.

KARAMAN, Hayrettin, Mukayeseli İslâm Hukuku, C. 1,3, İstanbul 1991.

KÂSÂNÎ, Alaüddin Ebû Bekr b. Mes’udi’l-Hanefî, (ö. 587/1191), Bedâ’i’u’s-Sanâ’i’

fî Tertibi’ş- Şerâi, C. 3, Beyrut 1982.

KAHVECİ, Nuri, İslâm Aile Hukuku, Hikmetevi Yayınları, İstanbul 2014.

KILIÇOĞLU, Ahmet M., Aile Hukuku, Ankara 2015.

KİZİR, Mahmut, “Türk Hukukunda Evlat Edinme”, SÜHFD, y. 2009, C. 17, Sy. 1, s.

151-184.

108

KUDÛRÎ, Ebü’l-Hüseyn Ahmed b. Muhammed b. Ahmed b. Ca’fer (ö. 428/1037),

Muhtasar’ul-Kudûrî, I. Baskı, Dâr’al-Kütüb’al-İlmiye, Beyrut 1997, s. 255.

KUMAŞ, Ali/YILMAZ, Muharrem, Sıhriyetin Oluşmasında Zinanın Etkisi,

Gaziosmanpaşa Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2017, c. 5, sy. 2, s. 51-68.

MALİK b.Enes el-Eşbâhî (ö. 179/795), el-Muvatta, (Trc:Ahmet M. Büyükçınar, Vecdi

Akyüz, Ahmet Arpa, Durak Pusmaz, Abdullah Yücel), İstanbul 1994.

MAVERDÎ, Ebü’l-Hasen Alî b. Muhammed b. Habîb el-Basrî (ö. 450/1058), el-

Hâvi’l-kebîr, C.9, I. Baskı, Dar’ül-Kütübül-Ilmiyye, Beyrût 1994.

MERDÂVÎ, Ebü’l-Hasen Alâüddîn Alî b. Süleymân b. Ahmed (ö. 885/1480), el-İnsâf

fî marifeti’r-râcih mine’l-hilâf alâ mezhebi’l-mübeccel Ahmed b. Hanbel, tah.

Muhammed Hamid el-Fıkî, C. 8, I. Baskı, yy. 1385/1956.

MEVSILİ, Abdullah b. Mahmud b. Mevdud ( ö. 683/ 1284), el- İhtiyar li Ta’lili’l-

Muhtar, İstanbul, ty.

MEYDÂNÎ, Abdülganî (ö. 1298/1881), el-Lübâb fî Şerhi'l-Kitâb, (I-IV), el-

Mektebetül Ilmiyye, Beyrut ty.

MÜSLİM, b. Haccac el-Kuşeyrî (ö. 261/874), Sahih-i Müslim, İstanbul 1981.

NESÂÎ, Ahmed b. Ali ( ö. 303/915), Sünenü’n- Nesâî, İstanbul 1981.

NEVEVÎ, Ebu Zekeriya Muhyiddin Yahya b. Şeref, Ravzatu’t-talibîn ve umdetü’l-

müftîn, el-Mektebü’l-İslamî, III. Baskı, Beyrut/Dımaşk/Amman, 1412/1991.

NEVEVÎ, Ebu Zekeriya Muhyiddin Yahya b. Şeref, Mecmu’ Şerhu’l Mühezzeb,

(Tahkik Adil Ahmed Abdülmevcud vd.), C, 19, 1. Baskı, Beyrut 2007.

OĞUZMAN, Kemal/ SELİÇİ, Özer/ OKTAY ÖZDEMİR, Saibe, Kişiler Hukuku, 18.

Baskı İstanbul 2019.

ÖĞÜT, Salim, Mahrem, DİA, C. 27, Ankara 2003, ss. 388-389.

Ebi Sehl (ö. 453/1090), el-Mebsut, III.

Baskı Dar’ul Ma’rife, Beyrut, 1978.

SERİM, Gökçe, Roma İmparatorluk Döneminde Aile Hukukuna İlişkin Düzenlemeler,

Ankara 2018.

ŞA’BAN, Zekiyyü’d-din, el- Ahkâmü’ş- Şer’iyye li’l- Ahvâli’ş- Şahsiyye, Beyrut,

1978.

ŞAFİİ, Ebu Abdillah Muhammed b. İdris (ö. 204/ 819), el- Ümm, C. 6, Beyrut, 2000.

ŞAFİİ, Muhammed b.İdrîs, er-Risâle, İslâm Hukukunun Kaynakları, (Trc: Abdülkadir

Şener. İbrahim Çalışkan), TDVY, Ankara 1996.

ŞAHİN, Hasan, “İslamiyet Öncesi Dönemde Yahudi ve Hıristiyanlarda Nikâh Algısı”,

İslam Bilimleri Araştırmaları Dergisi, Samsun 2016, sy. 2, ss. 118-147.

ŞELEBÎ, Muhammed Mustafa, Ahkâmü’l-Usra fi’l- İslâm, 4. Baskı, Beyrut 1983.

ŞÎRÂZÎ, Ebu İshak İbrahim bin Ali bin Yusuf, el-Mühezzeb, C. 2, Mısır ty.

110

ŞİRBÎNÎ, Şemsüddin Muhammed b. Ahmed el-Hatîb (ö. 977/1570), Muġni’l-muhtâc

ilâ maʿrifeti meʿânî elfâzi’l-Minhâc, (Thk.:Muavvad, Ali Muhammed/ Abdülmevcud,

Adil Ahmed ), C. 4, Dar’ül Kütübi’l Ilmiyye, Beyrut 2000.

TEHÂNEVÎ, Zafer Ahmed b. Latîf (ö. 1974), İʿlâʾü’s-Sünen, C. 11, Pakistan h. 1415.

TEKİNAY, Selahattin Sulhi, Türk Aile Hukuku, 7. Baskı, İstanbul 1990.

TİRMÎZÎ, Muhammed b. İsa (ö. 279/892), Sünenü’t-Tirmizî, İstanbul 1981.

ÜNAL, Asife, Yahudilikte Evlilik Anlayışı ve Evlenme Törenleri “Bütün Yönleriyle

Yahudilik” Bası Ankara 2012, ss.673-693.

ÜNAL, Asife, Hıristiyanlıkta Evlilik Anlayışı ve Evlenme Törenleri, “ Dinlerde Nikâh

Milletlerarası Tartışmalı İlmi Toplantı”, İstanbul 2012, ss.

13, Konya 2002, ss. 55-67.

YAMAN, Ahmet; “Fetvâ ve Mezhep Fetvâ Usûlü ve Tarihinin Tartışmalı Bir Konusu

Olarak Fetva –Mezhep İlişkisi”, MÜİFD, c. 48, sy, 48, İstanbul 2015, ss. 5-34.

YAŞAROĞLU, M. Kâmil, “Livâta”, DİA, C. 27, Ankara, 2003, ss. 198-200.

ZEBÎDÎ, Zeynüddîn Ahmed b. Ahmed b. Abdillatîf (ö. 893/1488), Sahîh-i Buhârî

Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercemesi ve Şerhi, c. 11, (Trc. Kâmil Miras), 5. Baskı, Gaye

Mt. Sanayii, Ankara 1980.

111

ZEYDÂN, Abdulkerim (ö. 2014), el-Mufassal fî Ahkâmi’l Mer’e ve’l- Beyti’l Müslim

fî’ş-Şerî’ati’l-İslâmiyye, C.6, I. Baskı, Beyrut 1993.